Supplicatur fatalis huius precipue Terræ belli Comensis regis ac
alijs quibusvis hinc venedis et defensis non subterfugiendo nec addendo
in evadendo Hac sua ipse personali Recognitione ad ipsa rediit.

ACTUM IN CASTRO PREMISLIENSI TERTIA TERTIA ANTE FESTUM NATIUITATIS SANCTI IOANNIS BAPTISTE PRIMA ANNO DO MINI MILLESIMO SEXCENTESIMO QUINQUAGESIMO SEPTIMO. BURKACKI KRASICKIE

19/
VI
1657

mu CEIT.

Comparens personam coram officio et deici pcedi pcedi pcedi pcedi
Christo Adalmy de Burkacki Burkacki Burkacki Burkacki Burkacki Burkacki
mente et corpore exis a Tevis Bichy Burkacki Burkacki Burkacki Burkacki
uir proprio et competens recedendo Burkacki Burkacki Burkacki Burkacki
Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se ad Burkacki Burkacki Burkacki
oibz oralibus et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere pu
blice ac per expedit recognovit Lina ipse de omni et integro hunc de
infra scripto tempore de scripto certo narrati sibi Recognit per Eusem
Christianum Martinum de Secui Krasicki Coallatorum Tevis Burkacki
et Ratis se certans venum et Conditionum in eodem scripto constatans
de actu et data illius in Krasicki die duodecima Martij Anni Regni
conscripto manu propria Eusem Coallatorum Burkacki atq; canonis Friconi
ibidem specificatis subscriptis et sigillo mersonati Eusem Coallatorum
Burkacki proprio officio Burkacki quibusvis authenticis Regni roboratis

Tum de eisdem scriptis manibus in scriptis roborata in se de scriptis
latioribus cum omni scriptis sine proprietate competentiis et longinquas
nis sumis omnibus et singulis eisdem scriptis vero scripti et scripti
eiusdem scriptis pro roborandi (ad ditionibus puris clausulis articulis
dis ligamentis ac rebus multis diversis nec non utilitatibus et usu fructibus
scriptis nihil ex scriptis sine proprietate ac cuiusvis competentiis
et longinquas pro se Recognite huiusmodi successibus aut quibus aliis refer-
nando seu excipiendo verum sicut scripta omnia et singula ipsorum et Reco-
gnite concernent ac eisdem legitime serventur non exinanent et de fa-
cto Quos Adamo Vladislao de Bechin Krassicki et ipse propter accepta
ab ipso no scripta plenaria et sufficienti satisfactione) scripti et con-
descendit prout credit et descendit quod Onegij et integrum huiusmodi
Ibi ad scripta serventur in persona eiusdem Quos Adamo Vladislao
Krassicki septimanam huiusmodi et ipse propter totaliter et plenarie trans-
tulit transiit et in corpore prout transiit transiit et in cor-
porat et in ipse huiusmodi septimanam huiusmodi et ipse propter hoc idem
Ius propter septimanam huiusmodi omnibus propter Recognite transiit
cum omnibus eisdem utilitatibus et usu fructibus competentiis et long-
tina quamvis tenendi habendi et possidendi illiusmodi quiete et pacifice
et finendi ad propter et suum huiusmodi quorum beneplacito propter
fructibus libere et effectualiter converteri propter huiusmodi originalibus
omnibus latius in se complectens propter scripti et transiit. huiusmodi
Rebetij et tenentur memoratis Recognite prout se ac huiusmodi propter in et
super bonis huiusmodi omnibus ac sumis quibusvis pecuniis habendis et habendis
propter septimanam huiusmodi et ipse propter in scriptis et obligat propter propter et
eius propter in diebus huiusmodi scriptis omnibus propter transiit et ratione

Compositum

completa completi huius ex memoria Regis Georgii Adm. Bur
 Vacti Bices na perricchioid aut iur ppprii Adm. tunc pproximant
 Eno. Adami Vladislai Krapicki festo nari sui aut iur pproximant
 ad offi un pper pperu Caput Bennisches Extunc recepi In pperu
 quod respondendo spectat mediante se pper in pperu luterod Terro tae
 quod pper pperio stare hui pperere respondere vadiu luterod luterod hui
 pperu pperu hui pperere ac omne indicat pper debet et hui
 se pper ad hui pperio ad eadem oia in pperu et ob hui pper illud
 pperu pperu pper pperu et alior eadem exinde consequer pper.
 Ad eundem Terro tae pper pperio pper in pperu tae pper
 ion nioveritate pperu Legatione intra vel extra Regna
 pperu nioveritate ad nioveritate ad hui do ven vel alio quibus dila
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ven ultra pperio offi pper pperu Bennisches Terro tae dila
 tioni non recipiendo nullarq. Motiones appellationes ac eadem pperu
 res faciendos ac pperu omnia pperu simpliciter vel in alio pperu
 pperu suspensionibus factis hui pperu Terro tae bello Conuen
 tione, ac alio alio hui pperu et descriptis non hui pperu
 nec modo quous alio euadendo. Har pperu pperu ad pperu pperu

Wanczulomska Terle-ckich Quietat.

Comparere personis coram officio et hui pper Caput
 Bennisches Nobilis Anna Terleclachin nobilis et Religio. N. H. Kar.
 chitowski B. Dobieni Ritar Eno. in villa Terro Conspir deuclata Vidua
 Sara uerte et corpore exister a Terro dily hui hui do n. hui

Suis